
 

 

 
 

 
 

NOTA OFICIAL N.º 03 

 

    A Coordenação Geral dos 71º Jogos Escolares do Paraná – 

Bom de Bola - Fase Municipal 2025, no uso de suas atribuições resolve: 

  

COMUNICA 

  

    Considerando a solicitação dos professores (a) na Sessão 

Técnica para que 02 (dois) professores façam parte da Comissão de Ética Especial; 

    Considerando que a Diretoria da Fundação de Esportes foi 

favorável a esta solicitação; 

    Considerando as indicações dos professores e votação 

conforme ata da Sessão Técnica. 

    Informamos que os professores abaixo estão nomeados na 

Comissão de Ética Especial junto com os outros membros conforme Regulamento 

Geral dos Jogos. 

•Professor Paulo Luiz Fernandes do CECM Adélia Dionísia Barbosa; 

•Professor Valderi Félix do Colégio Ética Aeroporto. 

      

 

 

Londrina, 05 de junho de 2025. 

 
 

 

COORDENAÇÃO GERAL 

 


